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別図 土砂災害警戒区域区域図　及び

土砂災害特別警戒区域区域図

急傾斜地の崩壊自然現象の種類

渋沢地区名 4

土石等の移動高さが1ｍ以下の場合、
土石等の移動による力が100kN/㎡を超える区域

土石等の堆積高さが3ｍを超える場合、
土石等の堆積高さが3ｍを超える区域

それ以外の区域

土砂災害防止法施行令第４条第１号ロ及び
ハに規定する力の大きさ等は別紙による

平成　　年　　月　　日告示年月日

縮尺

1：2,500

図面番号

凡　　例

土砂災害警戒区域（危害のおそれのある土地の区域）

　　土砂災害
　特別警戒区域
（著しい危害の
　おそれのある
　土地の区域）

1

K03-345-001
沼入(1)

123 456
7

89

1
2
3

4
5
6
7

1

2

3 4 5

6
7
8

9
10
11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21
22
23

24

25

26

27
28 29

30
31
32

1

2

3
4
5

1

K03-345-017
上渋沢(1)

K03-345-018
上渋沢(2)

K03-345-019
上渋沢(3)

K03-345-021
下渋沢(2)

K03-345-020
下渋沢(1)

15

渋沢温泉

国道144号


